
NKF Byggestyring & Rådgivning ApS

CVR-nr.: 39932636

Svingels Allé 14
4900 Nakskov

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2024

Nick Kamper Freiesleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NKF Byggestyring & Rådgivning ApS
Svingels Allé 14
4900 Nakskov

CVR-nr.: 39932636
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde byggestyring og rådgivning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 1.371.834. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2023 – 30. juni 2024 og balancen pr. 30. juni 2024.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.274.568	1.354.366
Personaleomkostninger	1	-747.326	-814.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		519.242	531.563
Andre finansielle indtægter		1.293.375	580.112
Andre finansielle omkostninger		-40.943	-42.685
Ordinært resultat før skat		1.771.674	1.068.990
Skat af årets resultat	3	-399.840	-239.640
Årets resultat		1.371.834	829.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.310.834	770.450
I alt		1.371.834	829.350

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.441	164.650
Andre tilgodehavender		1.056.935	24.524
Tilgodehavender i alt		1.479.376	189.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.840.857	2.419.201
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.840.857	2.419.201
Likvide beholdninger		441.520	504.759
Omsætningsaktiver i alt		4.761.753	3.113.134
AKTIVER I ALT		4.763.753	3.123.134

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.668.010	2.357.176
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		3.779.010	2.466.076
Hensættelse til udskudt skat		10.501	4.811
Hensatte forpligtelser i alt		10.501	4.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.890	27.714
Skyldig selskabsskat		344.523	200.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.829	424.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		974.242	652.247
Gældsforpligtelser i alt		974.242	652.247
PASSIVER I ALT		4.763.753	3.123.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	460.324	521.311
Pensionsbidrag	272.684	278.159
Andre omkostninger til social sikring	14.318	15.333
	747.326	814.803

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	8.000
	8.000	8.000

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	394.130	246.862
Årets udskudte skat	5.690	-7.389
Regulering vedrørende tidligere år	20	167
	399.840	239.640

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret